

شماره ۱۰۶۶۳۲ / ت ۵۸۲۶۰ هـ

شماره
۱۳۹۹ / ۹ / ۲۳
تاریخ



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت وزیران

بسمه تعالی

"با صلوات بر محمد و آل محمد"

وزارت نفت - وزارت امور اقتصادی و دارایی - سازمان برنامه و بودجه کشور

هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۹/۹/۱۹ به پیشنهاد وزارت نفت و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

۱- وزارت نفت مجاز است گاز بهای مشترکین خانگی کم مصرف با الگوی مصرف تعیین شده در جدول زیر را از ابتدای دی ماه ۱۳۹۹ با تخفیف صد درصد (۱۰۰٪) محاسبه کند. این حکم شامل گاز بها و کلیه هزینه های مرتبط با آن (مالیات، عوارض ارزش افزوده و عوارض گازرسانی) می باشد و صرفاً شامل سکونتگاه های دائمی در حال بهره برداری شهری و روستایی و همچنین سکونتگاه های عشایری می شود. واحدهای خالی از سکنه و سکونتگاه های غیردائم نظیر باغ ویلاها و خانه باغ ها، مشمول این تخفیف نمی شوند:

ردیف	اقلیم	الگوی کم مصرفی (متر مکعب در ماه)
۱	ایام سرد اقلیم های ۱ و ۲ و ۳	۲۰۰ و کمتر
۲	ایام سرد اقلیم ۴	۱۵۰ و کمتر
۳	ایام سرد اقلیم ۵	۱۰۰ و کمتر
۴	ایام گرم همه اقلیم ها (نیمه دوم فروردین تا نیمه اول آبان)	۴۵ و کمتر

۲- گاز بهای سایر مشترکین تا الگوی مصرف تعیین شده تغییری نخواهد کرد.
۳- مشترکان با میزان مصرف ماهانه بیش از الگوی مصرف، شش ماه فرصت دارند تا نسبت به اصلاح رفتار مصرفی و کاهش مصرف گاز از جمله با استفاده از روش های زیر اقدام کنند. در پایان این دوره، بهای گاز آن دسته از مشترکینی که مصرف آنان بیش از الگوی تعیین شده باشد، به پیشنهاد وزارت نفت و تصویب شورای اقتصاد افزایش می یابد:

الف- اجرای اقدامات بهینه سازی مصرف که به صورت رایگان توسط شرکت ملی گاز ایران آموزش داده می شود.
ب- مشارکت در طرح های بهینه سازی مصرف گاز اعم از اصلاح سامانه موتورخانه ها و جایگزینی

بخاری های فرسوده. و سول از شبکه کامپیوتری هیئت دولت

دفتر معاون وزیر در امور گاز

۱۳۹۹ / ۹ / ۲۳

شماره ۱۱۴۳۶۱

تاریخ ۹۹/۹/۲۳ ساعت ۹

دفتر معاون وزیر و مدیر عامل

شرکت ملی گاز ایران

اسحاق جهانگیری

معاون اول رئیس جمهور

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس جمهور، دفتر رئیس قوه قضائیه، دفتر معاون اول رئیس جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان اداری و استخدامی کشور، معاونت حقوقی رئیس جمهور، معاونت امور مجلس رئیس جمهور، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها و مؤسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می شود.